
Besluit

Burgemeester en wethouders van de gemeente Berg en Dal

Gelezen de voordracht van het Gelders Genootschap van 21 maart 2022;

gelet op het bepaalde in artikel 9.3 van de 'bouwverordening gemeente Groesbeek 2015', in 
samenhang met artikel 1.1 en 1.2 van het Reglement van orde van de Commissie Ruimtelijke 
Kwaliteit, en de ‘Verordening op de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit Berg en Dal 2022’;

Besluiten:

1. De leden van de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit met terugwerkende kracht van 1 januari 
2022 tot en met 31 december 2022 te herbenoemen:

- Voorzitter: H.J.C. Vreeswijk
- Adviseur omgevingskwaliteit: ir. W. Broer
- Adviseur erfgoed (architectuur-/bouwhistoricus): W. Weijkamp MA
- Architect: ir. J.B. van der Meer
- Stedenbouwkundige: ing. P. Staats
- Adviseur duurzaamheid: ir. A. Sjauw En Wa-Windhorst

2. De raad voor te stellen om de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit per 1 januari 2023 conform 
de Verordening op de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit Berg en Dal 2022 te benoemen 
volgens de voordracht van het Gelders Genootschap, voor een periode van 3 jaar. 

Groesbeek, 10 mei 2022

Burgemeester en wethouders van gemeente Berg en Dal

De secretaris, De burgemeester,

E.W.J. van der Velde mr. M. Slinkman


